



GOVERNMENT OF TAMILNADU

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

BUILDINGS (CONSTRUCTION AND MAINTENANCE) CIRCLE, MEDICAL WORKS, TRICHY.

L.S Contract / Rate Tender

TENDER NOTICE NO.01/2022-23/BCM /MW/TRY/Dated:21.06.2022

For and on behalf of the Governor of Tamilnadu, sealed Tenders are invited by the Superintending Engineer, PWD, Buildings Construction and Maintenance Circle, Medical Works, PWD Campus, Cantonment, Trichy from PWD Registered Contractors in the field, for the following work and the same will be received up to **3.00 PM** on the respective date mentioned (Column 5) and will be opened on the same day at **3.30 PM** in the presence of those tenderers or their representatives who choose to be present

Sl. No	Name of Work	Approximate value of work	Amount of Earnest Money Deposit (in Rupees)	Last Date for receipt of Tender	Tender Schedules available from	Period of Contract
1	2	3	4	5	6	7
1	<u>THANJAVUR DISTRICT</u> Construction of Emergency Trauma Care Centre at Munnaiyampatti in Thanjavur District	Rs.124.10 Lakhs	Rs.72,100/-	12.07.2022	24.06.2022 to 11.07.2022 upto 5.45 PM	5 Months (Five Months only)

NOTE:

1. Tender Documents can be downloaded at free of cost from the following website
<http://www.tenders.tn.gov.in>
2. The tender Documents can also be obtained directly from the office of the Superintending Engineer, PWD, Buildings Construction and maintenance Circle, Medical works PWD Campus, Cantonment, Trichy by remitting the requisite cost Rs.15,000 + GST Rs.1800/- through Bank Chalan during office hours.
3. The officer in favour of the EMD should be remitted to : **Executive Engineer, PWD, Building (C&M) Division, Medical Works, Thiruvavur.**
Name of applicant in Demand Draft/Bankers Cheque should be the contractor himself, otherwise it will be treated as invalid.

(2...

4. Minimum Eligibility of the Contractors: **Registered in PWD Class IV with a monetary limit of Rs.50.00 Lakhs to Rs.200.00 Lakhs and Above Classes at State Level Contractor with Copies of Registration Live Certificate and GST for Current Year.**
5. Details regarding the class of tenderers, Tender specification and other conditions are available in the above website.
6. **If the last date of Issue of Tender Schedule or Date of Tender happens to be a Holiday, Tender Schedule will be issued on the next Working day and Tenders will be received on the next Working day.**
7. **Price Adjustment Clause is applicable for this work.**
8. Any Clarification will be entertained during office hours on Working days at the office of the **Superintending Engineer, PWD, Buildings Construction and Maintenance Circle, Medical Works, PWD Campus, Cantonment, Trichy** Office
Phone No. **0431- 2410689**

Sd/-----
Superintending Engineer, P.W.D,
Buildings Construction and Maintenance Circle,
Medical works, Trichy-1



தமிழ்நாடு அரசு

பொதுப்பணித்துறை

கட்டட கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு வட்டம், மருத்துவப்பணிகள், திருச்சி

ஒப்பந்த வகை : ஒட்டு மொத்தம் / இன விலை முறை

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண். 01/ 2022-23 / கட்டட(க&ப)வட்டம்./

மருத்துவப்பணிகள், திருச்சி/ நாள்.21.06.2022

தமிழ்நாடு ஆளுநர் சார்பாக மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கண்காணிப்புப்பொறியாளர், பொ.ப.து, கட்டட கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு வட்டம், மருத்துவப்பணிகள், திருச்சி அவர்களால் தகுதி மற்றும் அனுபவம் வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து கீழ்க்காணும் பணிக்கு வரவேற்கப்படுகிறது. ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் (கலம் 5-ல்) குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேதியில் மாலை 3.00 மணி வரை பெறப்பட்டு அன்றைய தினமே மாலை 3.30 மணிக்கு வந்திருக்கும் ஒப்பந்தக்காரர்கள் முன்னிலையில் திறக்கப்படும்.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	பணியின் தோராய மதிப்பு (ரூபாய் இலட்சத்தில்)	முன்வைப்புத் தொகை (ரூபாய்)	ஒப்பந்தப் புள்ளி பெற இறுதி நாள்:	ஒப்பந்தப் புள்ளி படிவங்கள் கிடைக்க பெறும் காலம்	ஒப்பந்தக் காலம்
1	2	3	4	5	6	7
1	தஞ்சாவூர் மாவட்டம்: தஞ்சாவூர் மாவட்டம், முன்னையம் பட்டியில் தலைக்காய அவசர சிகிச்சை மைய கட்டடம் கட்டும் பணி.	ரூ.124.10 இலட்சம்	ரூ.72,100/-	12.07.2022	24.06.2022 முதல் 11.07.2022 (மாலை 5.45 மணி வரை)	5 மாதங்கள் (ஐந்து மாதங்கள் மட்டும்)

குறிப்பு:

- 1) தகுதி விவரம் உள்ளிட்ட பிற அனைத்து விவரங்களும் ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களில் உள்ளது. ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை கீழ்க்கண்ட இணையதளத்தில் இலவசமாக தருவித்துக்கொள்ளலாம் <http://www.tenders.tn.gov.in>
- 2) மேலும் கண்காணிப்புப்பொறியாளர், பொ.ப.து, கட்டட கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு வட்டம், மருத்துவப்பணிகள், திருச்சி அலுவலகத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களுக்கு Rs.15,000/-+ GST Rs.1800/- தொகையை செலுத்தியும் நேரில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
- 3) முன் வைப்புத்தொகை வரவு வைக்கப்படவேண்டிய அலுவலர்: செயற்பொறியாளர், பொ.ப.து., கட்டட (க (ம) ப) கோட்டம், மருத்துவப்பணிகள், திருவாரூர்.
கேட்பு வரைவோலை / பேங்கர்ஸ் காசோலை ஆகியவற்றை முன்வைப்புத்தொகையாக செலுத்தும்பொழுது அதில் ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பில் கலந்து கொள்ளும் சம்பந்தப்பட்ட ஒப்பந்தக்காரர்களின் பெயர் மட்டுமே விண்ணப்பதாரராக இடம்பெறவேண்டும். அவ்வாறு இல்லாமல் வேறுபெயரில் எடுக்கப்பட்டிருந்தால் அந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியானது எவ்வித கரிசனமின்றி நிராகரிக்கப்படும்.

- 4) ஒப்பந்தகாரர்கள் தகுதி : பொதுப்பணித்துறையில் வகுப்பு IV-ல் ரூ.50.00 இலட்சங்கள் முதல் ரூ.200.00 இலட்சங்கள் வரை மதிப்பில் மற்றும் அதற்கு மேல் வகுப்பில் மாநில அளவில் நடப்பு ஆண்டில் நிலைபெற்ற ஒப்பந்தகாரர்கள் மற்றும் நடப்பு ஆண்டிற்கு செலுத்திய சரக்கு மற்றும் சேவை வரிக்கான சான்றிதழ்.
- 5) ஒப்பந்தகாரர் தகுதி குறித்த விபரம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி விவர குறிப்புகள் மேற்குறிப்பிட்டுள்ள இணையதளத்தில் தெரிந்து கொள்ளலாம்.
- 6) ஒப்பந்தப்புள்ளி அட்டவணை பெறவும் அல்லது உறையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி அளிக்கவும் நிர்ணயிக்கப்பட்ட கடைசிநாள், ஏதாவது ஒரு காரணத்தினால் அரசு விடுமுறை தினமாக அறிவிக்கப்படின், ஒப்பந்தப்புள்ளி அட்டவணை அதற்கு அடுத்த அலுவலக வேலை நாளில் அளிக்கப்படும். அதேபோல் உறையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளியையும் அடுத்த நாள் பிற்பகல் 3.00 மணி வரை பெற்றுக்கொள்ளப்படும்.
- 7) **விலைமாறுதல்கூறு (Price Adjustment Clause) இப்பணிக்கு பொருந்தும்.**
- 8) இப்பணிகள் குறித்து ஏதேனும் விளக்கம் தேவைப்படின் அலுவலக நேரங்களில் தொடர்பு கொள்ளலாம். தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய முகவரி கண்காணிப்புப் பொறியாளர், பொ.ப.து., கட்டட (க&ப) வட்டம், மருத்துவப்பணிகள், கண்டோன்மென்ட், திருச்சி-1 தொலைபேசி : 0431 – 2410689.

ஒம்/-----
கண்காணிப்புப் பொறியாளர், பொ.ப.து,
கட்டட கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு வட்டம்,
மருத்துவப்பணிகள், திருச்சி.